
 
 

UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Błoniu, Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Ożarowie Mazowieckim, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Dziekanowie Leśnym, wchodzących w skład Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego im. Ireny Sendlerowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. 
w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym 
publicznych poradni specjalistycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2499) Rada Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2024 r. ustala się tereny działania poradni psychologiczno – pedagogicznych 
prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni, wchodzących w skład Zespołu Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznych Powiatu Warszawskiego Zachodniego im. Ireny Sendlerowej w następujący sposób: 

1) Ustala się teren działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Błoniu, ul. Piłsudskiego 10 a, który 
obejmuje: 

1) Gminę Błonie, 

2) Gminę Leszno, 

3) Gminę Kampinos. 

2) Ustala się teren działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ożarowie Mazowieckim, 
ul. Konotopska 4, który obejmuje: 

1) Gminę Ożarów Mazowiecki, 

2) Gminę Stare Babice, 

3) Gminę Izabelin. 

3) Ustala się teren działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Dziekanowie Leśnym, ul. Akinsa 6, 
który obejmuje Gminę Łomianki. 

2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego im. Ireny Sendlerowej do wprowadzenia zmian w statutach poradni i zespołu poradni stosownie 
do zapisów niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7017



§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/61/2015 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 września 
2015 r. w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Błoniu, Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Blizne Jasińskiego, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Dziekanowie Leśnym, wchodzących w skład Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7017


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T10:51:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




